.1 טראד עמאש (עציר)
.2 סאמי עמאש (עציר)

המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד רננה טויטו משה

ב"כ המשיב 1 עו"ד אבנון

המשיבים הובאו ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בדיון אתחיל לפיכך למדי. עמוס היום המשך התייצב. לא דרוויש עו"ד .09:11 השעה .09:00 לשעה קבוע הדיון
בהיעדרו.

ניתנה והודעה היום כ' אדר ב' תשע"ו, 30/03/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (בעניין משיב 1)

בנסיבות הללו, אני סבורה כי אין בחלופה המוצעת כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת ממשיב 1 ואני מורה על מעצרו עד
תום ההליכים המשפטיים נגדו.

שמעתי את בקשתו של הסנגור להציע חלופה אחרת. כפי שציינתי - בנסיבותיו של המשיב תידרש חלופה מעולה ביותר.
קשה לראות כיצד נמצאת חלופה כזו. ככל שתימצא - יפנה הסנגור פעם נוספת.

ניתנה והודעה היום כ' אדר ב' תשע"ו, 30/03/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת